

**Lucrari de reparatie a
acoperisului la blocurile de locuit
din str. Studentilor nr. 1, 2, 6, 7
si str. Florilor nr. 5 din com.**

Stauceni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01

**Lucrari de reparatie a acoperisului la blocurile de locuit din str. Studentilor nr. 1, 2,
6, 7 si str. Florilor nr. 5 din com. Stauceni**

Valoarea de deviz 822.693,39 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Blocul 1				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	1.115,00 0	15,12 14,82	16.859,25 16.524,75
2	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm	m2	125,000	60,79 7,74	7.598,68 967,75
3	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), (праймером)	m2	1.115,00 0	8,79 0,88	9.797,76 986,55
4	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Linocrom XIII - prima strat)	m2	1.115,00 0	44,17 10,62	49.249,55 11.838,62
5	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Bipoli ЭКП - al doilea strat)	m2	1.115,00 0	62,23 10,62	69.391,13 11.838,62
6	CE24E	Luminator trapa pentru evacuarea fumului, montat la acoperisuri metalice	buc	12,000	263,30	3.159,60

1	2	3	4	5	6	7
		sau din beton armat (Aerator)			88,48	1.061,76
7	CE23B	Planca de racordare montate (планка примыкания)	m	32,000	52,39 21,01	1.676,62 672,45
8	CE23B	Glafuri si copertine din tabla zincata, cu latimea desfasurata intre 16-30 cm Капельник	m	150,000	52,39 21,01	7.858,89 3.152,10
Total Blocul 1						165.591,48
Inclusiv salariu						47.042,60
2. Blocul 2						
9	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	1.115,00 0	15,12 14,82	16.859,25 16.524,75
10	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm	m2	125,000	60,79 7,74	7.598,68 967,75
11	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), (праймером)	m2	1.115,00 0	8,79 0,88	9.797,76 986,55
12	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Linocrom XIII - prima strat)	m2	1.115,00 0	44,17 10,62	49.249,55 11.838,62
13	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Bipoli ЭКП - al doilea strat)	m2	1.115,00 0	62,23 10,62	69.391,13 11.838,62
14	CE24E	Luminator trapa pentru evacuarea fumului, montat la acoperisuri metalice sau din beton armat (Aerator)	buc	12,000	263,30 88,48	3.159,60 1.061,76
15	CE23B	Planca de racordare montate (планка примыкания)	m	32,000	52,39 21,01	1.676,62 672,45
16	CE23B	Glafuri si copertine din tabla zincata, cu latimea desfasurata intre 16-30 cm Капельник	m	150,000	52,39 21,01	7.858,89 3.152,10

1	2	3	4	5	6	7
Total Blocul 2						165.591,48
Inclusiv salariu						47.042,60
3. Blocul 5						
17	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	493,000	15,12 14,82	7.454,36 7.306,46
18	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm	m2	55,250	60,79 7,74	3.358,61 427,75
19	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), (праймером)	m2	493,000	8,79 0,88	4.332,12 436,21
20	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Linocrom XIII - prima strat)	m2	493,000	44,17 10,62	21.775,81 5.234,48
21	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Bipoli ЭКП - al doilea strat)	m2	493,000	62,23 10,62	30.681,46 5.234,48
22	CE24E	Luminator trapa pentru evacuarea fumului, montat la acoperisuri metalice sau din beton armat (Aerator)	buc	5,000	263,30 88,48	1.316,50 442,40
23	CE23B	Planca de racordare montate (планка примыкания)	m	120,000	52,39 21,01	6.286,99 2.521,68
Total Blocul 5						75.205,85
Inclusiv salariu						21.603,44
4. Blocul 6						
24	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	471,000	15,12 14,82	7.121,71 6.980,41
25	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T	m2	52,800	60,79 7,74	3.209,68 408,78

1	2	3	4	5	6	7
		fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm				
26	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), (праймером)	m2	471,000	8,79 0,88	4.138,80 416,74
27	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Linocrom XIII - prima strat)	m2	471,000	44,17 10,62	20.804,07 5.000,89
28	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Bipoli ЭКП - al doilea strat)	m2	471,000	62,23 10,62	29.312,31 5.000,89
29	CE24E	Luminator trapa pentru evacuarea fumului, montat la acoperisuri metalice sau din beton armat (Aerator)	buc	5,000	263,30 88,48	1.316,50 442,40
30	CE23B	Planca de racordare montate (планка примыкания)	m	70,000	52,39 21,01	3.667,36 1.470,98
31	CE23B	Glafuri si copertine din tabla zincata, cu latimea desfasurata intre 16-30 cm Капельник	m	50,000	52,39 21,01	2.619,63 1.050,70
Total Blocul 6						72.190,05
Inclusiv salariu						20.771,79
5. Blocul 7						
32	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	907,000	15,12 14,82	13.714,20 13.442,10
33	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm	m2	101,700	60,79 7,74	6.182,28 787,36
34	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu solutie	m2	907,000	8,79 0,88	7.970,02 802,51

1	2	3	4	5	6	7
		bituminoasa (bitum taiat), (праймером)				
35	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Linocrom XIII - prima strat)	m2	907,000	44,17 10,62	40.062,19 9.630,16
36	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Bipoli ЭКП - al doilea strat)	m2	907,000	62,23 10,62	56.446,42 9.630,16
37	CE24E	Luminator trapa pentru evacuarea fumului, montat la acoperisuri metalice sau din beton armat (Aerator)	buc	9,000	263,30 88,48	2.369,70 796,32
38	CE23B	Planca de racordare montate (планка примыкания)	m	30,000	52,40 21,01	1.571,91 630,42
39	CE23B	Glafuri si copertine din tabla zincata, cu latimea desfasurata intre 16-30 cm Капельник	m	150,000	52,39 21,01	7.858,89 3.152,10

Total Blocul 7

136.175,61

Inclusiv salariu

38.871,14

Cheltuieli directe	lei	614.754,47
Asigurarea Sociala	24,00 %	42.079,58
Cheltueli de transport	2,00 %	8.646,27
Total	100,00 +	665.480,32
Cheltueli de regie	2,00 %	13.309,61
Total	100,00 +	678.789,93
Beneficiul de de viz	1,00 %	6.787,90
Total	100,00 +	685.577,83
TVA	20,00 %	137.115,57

Total de viz:

822.693,39

Inclusiv salariu

175.331,58

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria comunei Stauceni)

(funcția, semnătura)